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Psalmit ovat yksi Raamatun tärkeimmistä kirjoista. Ne ovat lauluja, runoja ja säkeitä, jotka ovat 
täynnä elämän viisautta ja ihmeellistä hengellisyyttä. Psalmit sytyttävät, kannustavat ja rohkaisevat. 
Ne neuvovat lukijaansa kulkemaan ja elämään Jumalaa lähellä, turvaten ja luottaen joka hetki Hä-
neen, joka ainoastaan voi ihmissielun pelastaa. Psalmit sopivat myös omaan aikaamme. 
 

Psalmi 126: 1-6 ’Kyynelin kylvetään, riemuiten leikataan’ 
 

Palauta meidät ennallemme - on rukous Jumalan mieleen. Luo-
mistyön puhtaus ja pyhyys on saavutettavissa Jeesuksen veren 
kautta - uskoessamme Häneen. Juuri Hänessä meidät ennalleen 
asetetaan Jumalan eteen pyhinä ja puhtaina. - Katso, Jumalan 
Karitsa, joka pois ottaa maailman synnin! - Niin kuin Herra käänsi 
Siionin kohtalon, pelastaa Hän meidätkin! Iloitse, ääneen rie-
muitse! Sinun pelastajasi tulee! 

Matkalaulu. Kun Herra käänsi Siionin kohtalon, se oli meille 
kuin unta [*olimme kuin unta näkevät]. 2. Silloin suumme hersyi 
naurua [*täyttyi naurusta] ja riemu kajahti huuliltamme [*ja kie-

lemme riemusta]. Silloin sanoivat vieraat kansat [*sanottiin kansojen 

keskuudessa]: "Suuret ovat Israelin Herran teot [*Herra on tehnyt 

suuria heitä kohtaan]!" 3. (Totta!) Suuret ovat meidän Herramme 
teot [*Herra on tehnyt suuria meitä kohtaan], niistä me saamme iloita. 
[*ja siitä me iloitsemme!] 

4. Herra, käännä jälleen meidän kohtalomme [*palauta meidät 

ennallemme] niin kuin aina tuot vedet Negevin kuiviin uomiin 
[*niin kuin uomat täyttyvät vedellä Negevissä]. 5. Jotka kyynelin kylvä-
vät, ne riemuiten korjaavat [*leikkaavat]. 6. Jotka itkien me-
nevät kylvämään vakkaansa kantaen [*Joka itkien lähtee matkaan 

kylvösiementä vieden], ne [*se] riemuiten palaavat kotiin lyhteet 
sylissään [*palaa lyhteitään kantaen]. 

Kylvämisen ja niittämisen laki toimii ihmiselämässä - niin vä-
hässä, kuin isoissakin asioissa. Pelkästään mieleemme ja hen-
keemme kylvämämme asiat ja asenteet tuottavat sitä hedelmää, 
mitä kylvämme. Nurjuus, katkeruus, kateus ja ylpeys tuottavat 
raakaa pahuutta, joka myrkyttää myös ympäröivien ihmisten 
elämää. Lempeys, laupeus, elämänmyönteisyys ja rauhan 



rakentaminen taas synnyttävät yhteyttä, rakkautta, hyvyyttä ja 
vapautta. Mitä sinä kylvät sydämeesi ja ympäröiviin ihmisiin? 
Millaiset vaikutukset sinusta jää toisille ihmisille? 

  
·        ”Tulkoon teidän lempeytenne kaikkien ihmisten tietoon.” *Fi-

lip.4:5 

·        ”Kiitos Jumalalle, joka aina kuljettaa meitä Kristuksen voittosaa-
tossa ja meidän kauttamme joka paikassa tuo ilmi Hänen tunte-
misensa tuoksun! Mehän olemme Kristuksen tuoksu Jumalalle 
niin pelastuvien kuin kadotukseen joutuvienkin joukossa. Toisille 
se on kuoleman haju kuolemaksi, toisille elämän tuoksu elä-
mäksi.” *2.Kor.2:14-16 

  
·        ”Onhan selvää, että te olette Kristuksen kirje, meidän palvelu-

työllämme kirjoitettu, ei musteella vaan elävän Jumalan Hen-
gellä, ei kivitauluihin vaan sydämen lihatauluihin.” *2.Kor.3:3 

 

Jumalan voima on eheyttävää ja ylittää ymmärryksemme. Edes 
syvin suru ei ole pysyvää. Kyyneleemme saattavat olla siemeniä, 
joista kasvaa jonain päivänä iloa ja riemua - kenties sinä päi-
vänä, jona ymmärrämme, miksi jouduimme käymään suuren ah-
dingon läpi. Kärsivällisyys ja odotus palkitaan, sillä Jumalan suuri 
elonkorjuu on pian käsillä. 

  
”…Ja kerran ymmärrämme luonas siellä;  
on tiesi kalliimpi kuin mikään muu…”! 

 
[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 

 
 

 
  



Pasin Palstat - tekstit 
 

Psalmit ovat yksi tärkeistä Raamatun ilmoituksista. Käyn näitä 
lukuja läpi tutkien sanaa eri käännöksistä ja kommentaari te-
oksista. Tarkoitus ei ole esitellä oivalluksia tai omaa erinomai-
suutta, vaan jakaa rakentavaa tietoa uskon ja hengellisen elä-
män vahvistamiseksi. 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvit-
semme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hen-

gen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen 
tahtonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 
 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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